
Ústí nad Orlicí
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 49.972180N, 16.399662E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 3 636 ha

Počet obyvatel: 13 543 PSČ: 562 00

Adresa URL: www.ustinadorlici.cz

Počet obyvatel obce Ústí nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

962 5 596 854 6 131 13 543

Historie počtu obyvatel obce Ústí nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 962 5 596 854 6 131 -103 13 543
1.1.2023 990 5 626 860 6 170 -55 13 646
1.1.2022 1 017 5 626 870 6 188 -146 13 701
1.1.2021 1 045 5 666 871 6 265 -96 13 847
1.1.2020 1 040 5 748 902 6 253 55 13 943
1.1.2019 989 5 751 894 6 254 -54 13 888
1.1.2018 1 000 5 751 911 6 280 -22 13 942
1.1.2017 992 5 773 896 6 303 -51 13 964
1.1.2016 1 027 5 784 878 6 326 -88 14 015
1.1.2015 1 038 5 822 896 6 347 -59 14 103
1.1.2014 1 043 5 850 912 6 357 -97 14 162
1.1.2013 1 039 5 895 930 6 395 14 259
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